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Ett stabilt nätverk - grunden för 
en trygg och effektiv IT-miljö

När det krävs stabil och säker kommunikation är det Axians du kan 
vända dig till. Från smart design och behovsanalys till implementation 
och drift tar våra certifierade experter hand om allt – SDWAN, WAN, 

LAN och molnanslutningar. Vi skräddarsyr lösningarna efter era behov 
och ser till att nätverket alltid är tillgängligt, säkert och optimerat för er 
verksamhet. Vi skapar framtidssäkrade nätverk – från smart design och 
smidig implementation till trygg förvaltning som levererar dygnet runt.

Helt enkelt IT och Telekom - med omtanke.



Managed network
Axians Managed network är en samling tjänster 
och optioner som utvecklats för att tillhandahålla en 
helhetslösning av kundnära nätverkstjänster med fokus 
på tillgänglighet, säkerhet och funktionalitet. Tjänsterna 
kan inkludera hårdvara från branschledande tillverkare 
men kan efter utredning även levereras på kundens 
befintliga hårdvara.

Med kontinuerlig övervakning och automatisering 
säkerställer vi högsta kvalitet på tjänsterna. Genom 
Axians kundportal får ni enkel tillgång till inställningar, 
status och automatiserade funktioner, som ständigt 
förbättras.

Exempel på tjänster inom Axians Managed network:
    Brandvägg: Skydda nätverket utan att kompromissa med prestanda.
    Switch: Effektiv och säker trafikstyrning.
    Accesspunkt: Stabil trådlös anslutning för hela verksamheten. 
    Autentisering: Enkel och säker åtkomsthantering.
    Gästnätverk: Säker och separerad trådlös åtkomst för besökare.

Managed Network ingår i 
vår helhetslösning Axians 
Enterprise Networks.
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Managed WAN
Med Axians Managed WAN får ni en komplett, driftad 
och övervakad WAN-lösning som kopplar samman era 
verksamheter, molntjänster och externa nätverk med hög 
tillgänglighet, säkerhet och prestanda. Vi tar ansvar för 
design, implementation och löpande förvaltning, så att ni 
kan fokusera på er kärnverksamhet. 
 
Alla anslutningar levereras med rätt dimensionerad 
bandbredd, redundans och kvalitet (QoS), och vi erbjuder 
både fiber- och kopparlösningar med plats i våra 
datahallar för operatörsutrustning om det behövs. Vår 
tjänst är flexibel och anpassas efter era behov. 

Exempel på tjänster inom Axians Managed WAN:
    MPLS-anslutningar: Central eller lokal med segmenterade VPNs. 
    Punkt-till-punkt-förbindelser: Högpresterande och redundant.
    SD-WAN: Säker och flexibel WAN-anslutning via internet med 
    applikationsstyrd trafik. 
    Lokal internetanslutning och privat molnanslutning: Säker och optimerad. 
    Hantering av kundägd förbindelse: Axians representerar er mot operatörer.

Managed WAN ingår i 
vår helhetslösning Axians 
Enterprise Networks.
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Trusted Advisor
Axians Trusted Advidor ger dig flexibel tillgång 
till IT-expertis när du behöver det som mest. Våra 
specialister fungerar som en förlängning av ditt team och 
hjälper dig att hantera tekniska utmaningar, optimera 
nätverksprestanda och säkerställa att din infrastruktur 
är säker och följer gällande krav. Du får vägledning inom 
olika nätverkslösningar – från design och implementation 
till support och utbildning. 

Axians Trusted Advisor ger dig:
    Proaktiv rådgivning och felsökning 
    Säkerhetsgranskning och efterlevnad 
    Prestandaoptimering av nätverk 
    Kunskapsöverföring till ditt team 
 

Tjänsten är utformad för att vara både kostnadseffektiv 
och anpassningsbar. Du betalar endast för den tid du 
använder och kan enkelt skala upp eller ner efter behov. 

Trusted Advisor ingår i 
vår helhetslösning Axians 
Enterprise Networks.
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Om Axians
Med djup branschkunskap hjälper Axians verksamheter att driva sin digitala 

transformation framåt. Vi arbetar nära våra kunder för att förstå deras 
verksamheter för att leverera lösningar som speglar deras mål, utmaningar 

och förutsättningar. Genom att kombinera lokal närvaro med styrkan i 
vårt globala nätverk skapar vi relevanta, skalbara och hållbara resultat – 
anpassade för framtiden. Axians är experter inom: Business Application 
& Data Analytics, Cloud & Datacenter, Cybersecurity, Digital Workplace, 

Enterprise Networks, Telecom Infrastructures och ServiceNow.

Läs mer på: www.axians.se
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Följ oss på våra sociala kanaler:
Facebook: facebook.com/AxiansSverige

LinkedIn: linkedin.com/company/axiansse
Instagram: instagram.com/axians.se


